contacto fluido con la Fundación de manera de articular esfuerzos para la mejor 

realización del material. 

Alcance geográfico. En la presente convocatoria podrán presentarse proyectos de todo 

el país.  

Montos y condiciones. Los proyectos seleccionados no podrán superar un monto 

máximo de $1.500.000 (pesos un millón quinientos mil). La totalidad de dicho 

financiamiento se utilizará única y exclusivamente para el proyecto presentado y 

aprobado por la Fundación Díaz Vélez para tal fin. En ningún caso se podrá ceder a 

terceros, ni total ni parcialmente dicho financiamiento, ni utilizar los fondos para otro